
Smlouva o zajištění Zimní údržby komunikací a chodníků ve správě
MČ Praha-Zbraslav 2020/2021

SMLOUVA 0 DÍLO
(dále jen ,,smlouva?)

Uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku v platném znění a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejících mezi

následujícími smluvními stranami

Objednatel:
Obchodní název: Městská část Praha-Zbraslav
se sídlem: Zbraslavské nám. 464, 156 00 Praha-Zbraslav
Jednající: Ing. Zuzana Vejvodová, starostkaMČ Praha-Zbraslav
IČ: 00241857
DIČ: CZ00241857
Telefon:

(dále též ?objednatel44)

Zhotovitel:
Obchodní název: AQIK s.r.o.
se sídlem: Benátecká 1369, 250 01 Brandýs nad Labem
IČ: 278 00 385
DIČ: CZ 278 00 385
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank s.r.o.
Číslo účtu:

(dále též ?zhotovitel44)

v
Článek 1 - Základní ustanovení

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro
objednatele dílo s názvem ?Zimní údržba komunikací a chodníků ve správě MČ
Praha-Zbraslav 2020/202144,a to v rozsahu, v termínech a za podmínek stanovených
touto smlouvou, a předmět díla předat objednateli.

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje dílo řádně a v náležité kvalitě provedené
a ukončené ve sjednaném termínu dokončení díla převzít a zaplatit zhotoviteli
za provedené dílo cenu, a to ve výši a za podmínek stanovených touto smlouvou.

vČlánek 2 - Předmět a rozsah díla
1. Předmětem díla je:

a) provádění zimní údržby komunikací na území Městské části Praha-Zbraslav o
celkové výměře udržovaných komunikací 27.831,56 bm tak, aby byly splněny



podmínky pro sjízdnost dle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve
zněm pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a dle a Plánu zimní
údržby místních komunikací ve správě MČ Praha-Zbraslav pro období 2019/2020.

b) provádění zimní údržby vybraných částí chodníků na území Městské části Praha-
Zbraslav o celkové výměře udržovaných ploch 37.674,65 m2, tak aby byly
splněny podmínky dle obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 39/19997 Sb.
HMP, o schůdnosti místních komunikací, ve znění pozdějších předpisů a Plánu
zimní údržby místních komunikací ve správě MČ Praha-Zbraslav pro období
2019/2020.

c) provedení komplexního blokového čištění komunikací a chodníků po ukončení
zimního období. Blokové čištění se týká i chodníků nezařazených do zimní údržby
a místních komunikací se zpevněným povrchem.

(Dále také jen ?dílo? nebo ?předmět plnění?.)

2. Zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzuje, že byl seznámen s Plánem zimní údržby
místních komunikací ve správě MČ Praha-Zbraslav pro období 2019/2020 a převzal si
jeho kopii.

3. Zhotovitel je povinen při své činnosti postupovat v souladu s příslušnými technickými
normami a bezpečnostními předpisy.

4. Zhotovitel se zavazuje provádět zimní údržbu a následné blokové čištění způsobem,
který odpovídá právním předpisům, uvedeným v tomto článku. Zejména zajistí
odstraňování závad ve sjízdnosti místních komunikací pluhováním, dále pak
provedením posypu, odstranění závad ve schůdnosti vybraných částí chodníků,
provedením zdrsňovacího posypu inertním materiálem, a to vše i opakovaně v rozsahu
daným Plánem zimní údržby místních komunikací ve správě MČ Praha-Zbraslav pro
období 2020/2021.

5. Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené touto smlouvou,
zadávacích podmínek veřejné zakázky včetně případných změn dodatků a doplňků
sjednaných stranami nebo vyplývajících z rozhodnutí příslušných orgánů. Při
zhotovení díla bude zhotovitel postupovat rovněž v souladu s příslušnými technickými
normami a bezpečnostními předpisy.

6. Místem plnění jsou ulice a vybrané chodníky Městské části Praha-Zbraslav, jejichž
názvy a výměry jsou uvedeny v příloze č. 1, jež tvoří nedílnou součástí této smlouvy.

7. Výměru, uvedenou v přechozím odstavci, může objednatel v průběhu plnění snížit
nebo zvýšit podle skutečného vývoje majetkoprávních vztahů.

vČlánek 3 - Doba plnění
Zhotovitel se zavazuje na základě požadavků objednatele a jeho specifikací vykonávat

předmět plnění řádně a kvalitně ve sjednaném období
a) Zimní údržba komunikací a chodníků od 1. 11.2020 do 31. 3. 2021.

podmínky pro sjízdnost dle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
zněm pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a dle a Plánu zimní 
údržby místních komunikací ve správě MČ Praha-Zbraslav pro období 2019/2020.

b) provádění zimní údržby vybraných částí chodníků na území Městské části Praha- 
Zbraslav o celkové výměře udržovaných ploch 37.674,65 m2, tak aby byly 
splněny podmínky dle obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 39/19997 Sb. 
HMP, o schůdnosti místních komunikací, ve znění pozdějších předpisů a Plánu 
zimní údržby místních komunikací ve správě MČ Praha-Zbraslav pro období 
2019/2020.

c) provedení komplexního blokového čištění komunikací a chodníků po ukončení 
zimního období. Blokové čištění se týká i chodníků nezařazených do zimní údržby 
a místních komunikací se zpevněným povrchem.

(Dále také jen „dílo“ nebo „předmět plnění“.)

2. Zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzuje, že byl seznámen s Plánem zimní údržby 
místních komunikací ve správě MČ Praha-Zbraslav pro období 2019/2020 a převzal si 
jeho kopii.

3. Zhotovitel je povinen při své činnosti postupovat v souladu s příslušnými technickými 
normami a bezpečnostními předpisy.

4. Zhotovitel se zavazuje provádět zimní údržbu a následné blokové čištění způsobem, 
který odpovídá právním předpisům, uvedeným v tomto článku. Zejména zajistí 
odstraňování závad ve sjízdnosti místních komunikací pluhováním, dále pak 
provedením posypu, odstranění závad ve schůdnosti vybraných částí chodníků, 
provedením zdrsňovacího posypu inertním materiálem, a to vše i opakovaně v rozsahu 
daným Plánem zimní údržby místních komunikací ve správě MČ Praha-Zbraslav pro 
období 2020/2021.

5. Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené touto smlouvou, 
zadávacích podmínek veřejné zakázky včetně případných změn dodatků a doplňků 
sjednaných stranami nebo vyplývajících z rozhodnutí příslušných orgánů. Při 
zhotovení díla bude zhotovitel postupovat rovněž v souladu s příslušnými technickými 
normami a bezpečnostními předpisy.

6. Místem plnění jsou ulice a vybrané chodníky Městské části Praha-Zbraslav, jejichž 
názvy a výměry jsou uvedeny v příloze č. 1, jež tvoří nedílnou součástí této smlouvy.

7. Výměru, uvedenou v přechozím odstavci, může objednatel v průběhu plnění snížit 
nebo zvýšit podle skutečného vývoje majetkoprávních vztahů.

v
Článek 3 - Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje na základě požadavků objednatele a jeho specifikací vykonávat 
předmět plnění řádně a kvalitně ve sjednaném období 
a) Zimní údržba komunikací a chodníků od 1. 11.2020 do 31. 3. 2021.



b) Blokové čištění komunikací chodníků do 31. 5. 2021 (jednotlivé okruhy čištění a
harmonogram čištění budou upřesněny po skončení zimní údržby).

2. Zhotovitel se zavazuje, že k výkonu zimní údržby komunikací a chodníků dle přílohy
č. 1 této smlouvy nastoupí v souladu s čl. V. a VI. Plánu zimní údržby místních
komunikací ve správě MČ Praha-Zbraslav pro období 2020/2021.

3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a
protokolárním předáním a převzetím díla objednatelem. Dílo se považuje za řádně
dokončené, bude-li provedeno v souladu s touto smlouvou, bude bez vad a nedodělků,
které samy o sobě ani ve spojem s jinými nebrání užívání díla ani je neztěžují a budou-li
k němu ze strany zhotovitele poskytnuta další plnění dle této smlouvy, zejména bude-li
k němu dodána dokumentace a další doklady vyžadované touto smlouvou v průběhu
provádění díla či při jeho předání.

Článek 4 - Cena za dílo
1. Měsíční paušál za předmět plnění je 423.500 Kč vč. DPH

2. Zhotovitel je plátcem DPH.

3. Celková cena je stanovena jako cena maximální a obsahuje veškeré náklady nutné
k řádné a včasné realizaci předmětu díla v místě plnění.

4. Objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny, pokud by se
klimatické podmínky zhoršily natolik, že běh smlouvy by se posunul na dřívější anebo
delší plnění.

5. Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze skutečně a řádně provedené práce převzaté
technickým dozorem objednatele podle zápisů v pracovním deníku nebo
v předávacích protokolech, a to zpětně za uplynulý měsíc.

6. Splatnost faktur je 21 dnů od jejich doručení objednateli.

7. Zhotovitel zašle objednateli fakturu do 14 dní od skončení následujícího měsíce po
měsíci, ve kterém byly činnosti dle této smlouvy vykonány. Úplata (měsíční paušál) je
splatná jednorázově do 21 kalendářních dnů od doručení řádné faktury objednateli.
Poslední paušální fakturace (za měsíc březen) bude uhrazena po dokončení blokového
čištění komunikací a chodníků.

8. Faktury musí mít náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku s tím,
že faktury musí mít náležitosti daňového dokladu.

9. Jestliže nebude příslušná faktura obsahovat veškeré údaje dle předchozího odstavce,
nebo vyžadované právními předpisy pro daňový a účetní doklad, nebo pokud v ní
nebudou správně uvedené údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k opravě.
V takovém případě se ruší původní doba její splatnosti a objednatel tak není v prodlení
s plněním. Nová lhůta splatnosti počne běžet dnem doručení řádně opravené či nově
vystavené faktury objednateli.

b) Blokové čištění komunikací chodníků do 31. 5. 2021 (jednotlivé okruhy čištění a 
harmonogram čištění budou upřesněny po skončení zimní údržby).

2. Zhotovitel se zavazuje, že k výkonu zimní údržby komunikací a chodníků dle přílohy 
č. 1 této smlouvy nastoupí v souladu s čl. V. a VI. Plánu zimní údržby místních 
komunikací ve správě MČ Praha-Zbraslav pro období 2020/2021.

3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a 
protokolárním předáním a převzetím díla objednatelem. Dílo se považuje za řádně 
dokončené, bude-li provedeno v souladu s touto smlouvou, bude bez vad a nedodělků, 
které samy o sobě ani ve spojem s jinými nebrání užívání díla ani je neztěžují a budou-li 
k němu ze strany zhotovitele poskytnuta další plnění dle této smlouvy, zejména bude-li 
k němu dodána dokumentace a další doklady vyžadované touto smlouvou v průběhu 
provádění díla či při jeho předání.

Článek 4 - Cena za dílo
1. Měsíční paušál za předmět plnění je 423.500 Kč vč. DPH

2. Zhotovitel j e plátcem DPH.

3. Celková cena je stanovena jako cena maximální a obsahuje veškeré náklady nutné 
k řádné a včasné realizaci předmětu díla v místě plnění.

4. Objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny, pokud by se 
klimatické podmínky zhoršily natolik, že běh smlouvy by se posunul na dřívější anebo 
delší plnění.

5. Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze skutečně a řádně provedené práce převzaté 
technickým dozorem objednatele podle zápisů v pracovním deníku nebo 
v předávacích protokolech, a to zpětně za uplynulý měsíc.

6. Splatnost faktur je 21 dnů od jejich doručení objednateli.

7. Zhotovitel zašle objednateli fakturu do 14 dní od skončení následujícího měsíce po 
měsíci, ve kterém byly činnosti dle této smlouvy vykonány. Úplata (měsíční paušál) je 
splatná jednorázově do 21 kalendářních dnů od doručení řádné faktury objednateli. 
Poslední paušální fakturace (za měsíc březen) bude uhrazena po dokončení blokového 
čištění komunikací a chodníků.

8. Faktury musí mít náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku s tím, 
že faktury musí mít náležitosti daňového dokladu.

9. Jestliže nebude příslušná faktura obsahovat veškeré údaje dle předchozího odstavce, 
nebo vyžadované právními předpisy pro daňový a účetní doklad, nebo pokud v ní 
nebudou správně uvedené údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k opravě. 
V takovém případě se ruší původní doba její splatnosti a objednatel tak není v prodlení 
s plněním. Nová lhůta splatnosti počne běžet dnem doručení řádně opravené či nově 
vystavené faktury objednateli.



10. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohu.

Článek 5 - Provádění dfla
1. Zhotovitel potvrzuje, že se před podpisem této smlouvy v plném rozsahu seznámil se

všemi podklady předanými k realizaci díla a neshledal v nich žádné překážky
k bezvadnému provedení díla v souladu s touto smlouvou, dále také s rozsahem a povahou
díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k
realizaci díla, a že disponuje kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení
díla nezbytné.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo na své náklady a nebezpečí. Při použití třetích osob
při provádění díla, byť jeho dílčí části, nese zhotovitel plnou odpovědnost, jako by dílo
prováděl sám, přičemž o použití třetích osob, které musí být zavázány ve sjednaném
rozsahu podle této smlouvy, je povinen předem písemně informovat objednatele a vyžádat
si předem jeho písemný souhlas s použitím třetích osob.

3. Zhotovitel je povinen vést pracovní deník, v němž bude zaznamenávat datum, venkovní
teplotu, a pokud bude potřeba zásah, tak, aby technický dozor objednatele měl možnost
zkontrolovat rozsah a kvalitu prací přímou kontrolou v terénu, provádět zápisy o
kontrolách, popř. přerušit práce, pokud by neodpovídaly dohodnutým podmínkám nebo by
ohrožovaly život, zdraví či majetek občanů.

4. V případě, že v období po sobě jdoucích 14 dnů nedojde ke spadu sněhu či tvorbě náledí
(nebude nutný žádný výjezd k provádění zimní údržby) zajistí zhotovitel komplexní
čištění komunikací a chodníků dle přílohy č. 1 této smlouvy, včetně likvidace odpadu.

5. Zhotovitel zodpovídá za škody, které vzniknou při provádění prací na majetku nebo zdraví
třetích osob.

6. Odpovědnost za vzniklé škody způsobené činností zhotovitele je zajištěna pojišťovací
smlouvou č.8603218475 uzavřenou se společností Kooperativa pojišťovna a.s., s jejímž
obsahem byl objednatel seznámen před podpisem této smlouvy o dílo (předložením kopie
pojistné smlouvy).

Článek 6 - Bezpečnost práce

1. Zhotovitel při realizaci díla je povinen dodržovat veškeré ČSN, bezpečnostní předpisy,
zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, dále bezpečnosti
práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud porušením těchto
předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré náklady zhotovitel.

2. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v
prostoru předaného pracoviště vyjma zajištění kolektivní ochrany (které není
předmětem této smlouvy) ve smyslu nařízení vlády č. 362/2005 Sb. ze dne
17.8.2005 a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami
v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bezpečnosti práce a technických
zařízení při stavebních pracích, v platném znění. Po celou dobu provádění díla
zajistí zhotovitel bezpečnost zdraví a provozu zejména dodržováním předpisů
BOZP a PO na pracovišti a odpovídá za škody na zdraví a majetku vzniklé jejich

10. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohu.

Článek 5 - Provádění dfla
1. Zhotovitel potvrzuje, že se před podpisem této smlouvy v plném rozsahu seznámil se 

všemi podklady předanými k realizaci díla a neshledal v nich žádné překážky 
k bezvadnému provedení díla v souladu s touto smlouvou, dále také s rozsahem a povahou 
díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k 
realizaci díla, a že disponuje kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení 
díla nezbytné.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo na své náklady a nebezpečí. Při použití třetích osob 
při provádění díla, byť jeho dílčí části, nese zhotovitel plnou odpovědnost, jako by dílo 
prováděl sám, přičemž o použití třetích osob, které musí být zavázány ve sjednaném 
rozsahu podle této smlouvy, je povinen předem písemně informovat objednatele a vyžádat 
si předem jeho písemný souhlas s použitím třetích osob.

3. Zhotovitel je povinen vést pracovní deník, v němž bude zaznamenávat datum, venkovní 
teplotu, a pokud bude potřeba zásah, tak, aby technický dozor objednatele měl možnost 
zkontrolovat rozsah a kvalitu prací přímou kontrolou v terénu, provádět zápisy o 
kontrolách, popř. přerušit práce, pokud by neodpovídaly dohodnutým podmínkám nebo by 
ohrožovaly život, zdraví či majetek občanů.

4. V případě, že v období po sobě jdoucích 14 dnů nedojde ke spadu sněhu či tvorbě náledí 
(nebude nutný žádný výjezd k provádění zimní údržby) zajistí zhotovitel komplexní 
čištění komunikací a chodníků dle přílohy č. 1 této smlouvy, včetně likvidace odpadu.

5. Zhotovitel zodpovídá za škody, které vzniknou při provádění prací na majetku nebo zdraví 
třetích osob.

6. Odpovědnost za vzniklé škody způsobené činností zhotovitele je zajištěna pojišťovací 
smlouvou č.8603218475 uzavřenou se společností Kooperativa pojišťovna a.s., s jejímž 
obsahem byl objednatel seznámen před podpisem této smlouvy o dílo (předložením kopie 
pojistné smlouvy).

Článek 6 - Bezpečnost práce

1. Zhotovitel při realizaci díla je povinen dodržovat veškeré ČSN, bezpečnostní předpisy,
zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, dále bezpečnosti 
práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud porušením těchto 
předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré náklady zhotovitel.

2. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v
prostoru předaného pracoviště vyjma zajištění kolektivní ochrany (které není 
předmětem této smlouvy) ve smyslu nařízení vlády č. 362/2005 Sb. ze dne 
17.8.2005 a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami 
v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bezpečnosti práce a technických 
zařízení při stavebních pracích, v platném znění. Po celou dobu provádění díla 
zajistí zhotovitel bezpečnost zdraví a provozu zejména dodržováním předpisů 
BOZP a PO na pracovišti a odpovídá za škody na zdraví a majetku vzniklé jejich



strany porušení tohoto závazku:
opakované (3x) neprovádění zimní údržby na nejméně 10% stanoveného
území městské části,

- opakované (3x) porušení jiné smluvní povinnosti.

4. Odstoupením se smlouva ruší k okamžiku doručení písemného odstoupení druhé
smluvní straně. Při odstoupení od smlouvy provedou smluvní strany vyúčtování prací

porušením jemu, objednateli nebo třetím osobám. Zhotovitel také plně odpovídá za
dodržování hygienických předpisů. Povinnosti a úkoly na úseku BOZP,
vyplývající z platných právních předpisů, zajišťuje zhotovitel na vlastní náklady a
odpovědnost.

v
Článek 7 - Odpovědnost zhotovitele za vady díla a za škodu

1. Zhotovitel se zavazuje, že předmět díla bude mít vlastnosti stanovené v této smlouvě i
všech příslušných a technických normách a právních předpisech vztahujících se k
materiálu a pracím tvořícím součást díla.

2. Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit vady a nedodělky zjištěné technickým
dozorem objednatele, které budou zapsány do pracovního deníku. Odstranění vad a
nedodělku je zhotovitel povinen provést i na výzvu objednatele danou ústně nebo
písemně (e-mailem) bez zbytečného odkladu, nejdéle do 12 hodin, pokud se obě
strany nedohodnou jinak, a to i po uplatnění smluvní pokuty ze strany objednatele.

vČlánek 8 - Smluvní pokuty
1. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 65.000 Kč za každý zjištěný případ
- pozdní zahájení práce zhotovitelem,
- nedodržení časového limitu do ukončení prací zhotovitelem,
- nedodržení povinnosti vedení Deníku úklidových prací zhotovitelem; smluvní pokuta
je splatná okamžikem porušení povinnosti.

2. Smluvní pokuta je splatná do 14ti kalendářních dnů ode dne doručení jejího
písemného vyčíslení druhé smluvní straně.

3. Objednatel je oprávněn snížit měsíční odměnu za provádění díla o smluvní pokutu.

4. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, jíž
se objednatel může domáhat v plné výši vedle smluvní pokuty.

vČlánek 9 - Ukončení smluvního vztahu
1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit dohodou, výpovědí nebo odstoupením.

2. Objednatel nebo zhotovitel mohou od smlouvy písemně odstoupit v případě
podstatného porušení povinnosti dohodnutém v této smlouvě nebo v případě
stanoveném občanským zákoníkem. Smluvní strany mohou také od smlouvy odstoupit
v případě, že na druhou smluvní stranu bude prohlášen úpadek ve smyslu ust. § 136
zák. č. 182/2006 Sb.

3. Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní

porušením jemu, objednateli nebo třetím osobám. Zhotovitel také plně odpovídá za 
dodržování hygienických předpisů. Povinnosti a úkoly na úseku BOZP, 
vyplývající z platných právních předpisů, zajišťuje zhotovitel na vlastní náklady a 
odpovědnost.

v

Článek 7 - Odpovědnost zhotovitele za vady díla a za škodu
1. Zhotovitel se zavazuje, že předmět díla bude mít vlastnosti stanovené v této smlouvě i 

všech příslušných a technických normách a právních předpisech vztahujících se k 
materiálu a pracím tvořícím součást díla.

2. Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit vady a nedodělky zjištěné technickým 
dozorem objednatele, které budou zapsány do pracovního deníku. Odstranění vad a 
nedodělku je zhotovitel povinen provést i na výzvu objednatele danou ústně nebo 
písemně (e-mailem) bez zbytečného odkladu, nejdéle do 12 hodin, pokud se obě 
strany nedohodnou jinak, a to i po uplatnění smluvní pokuty ze strany objednatele.

v

Článek 8 - Smluvní pokuty
1. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 65.000 Kč za každý zjištěný případ

- pozdní zahájení práce zhotovitelem,
- nedodržení časového limitu do ukončení prací zhotovitelem,
- nedodržení povinnosti vedení Deníku úklidových prací zhotovitelem; smluvní pokuta
je splatná okamžikem porušení povinnosti.

2. Smluvní pokuta je splatná do 14ti kalendářních dnů ode dne doručení jejího 
písemného vyčíslení druhé smluvní straně.

3. Objednatel je oprávněn snížit měsíční odměnu za provádění díla o smluvní pokutu.

4. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, jíž 
se objednatel může domáhat v plné výši vedle smluvní pokuty.

v

Článek 9 - Ukončení smluvního vztahu
1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit dohodou, výpovědí nebo odstoupením.

2. Objednatel nebo zhotovitel mohou od smlouvy písemně odstoupit v případě 
podstatného porušení povinnosti dohodnutém v této smlouvě nebo v případě 
stanoveném občanským zákoníkem. Smluvní strany mohou také od smlouvy odstoupit 
v případě, že na druhou smluvní stranu bude prohlášen úpadek ve smyslu ust. § 136 
zák. č. 182/2006 Sb.

3. Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany porušení tohoto závazku:
opakované (3x) neprovádění zimní údržby na nejméně 10% stanoveného 
území městské části,

- opakované (3x) porušení jiné smluvní povinnosti.

4. Odstoupením se smlouva ruší k okamžiku doručení písemného odstoupení druhé 
smluvní straně. Při odstoupení od smlouvy provedou smluvní strany vyúčtování prací



dosud provedených na díle. Nárok na náhradu škody není dotčen.

5. Tuto smlouvu lze ukončit i písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany uplatněné i
bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou 30 dnů, která začne běžet prvním dnem měsíce
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena.

6. Smluvní strany se zavazují vyrovnat vzájemně veškeré závazky plynoucí z této
smlouvy do 2 měsíců ode dne ukončení této smlouvy.

Článek 10 - Doručování
1. Veškeré právní úkony mezi smluvními stranami budou činěny písemnou formou a
jsou platné a účinné pouze v případě, že listiny obsahující tyto právní úkony, byly
doručeny druhé smluvní straně doporučeným dopisem. Pro účely doručování se
použijí adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, nepožádá-li některá ze smluvních stran
písemně o doručování na jinou adresu.

2. Písemnosti odeslané poštou doporučenou zásilkou druhé smluvní straně se považují za
doručené dnem:

a) převzetí zásilky,
b) odepření přijetí zásilky,
c) vrácení zásilky jako nedoručitelné, pokud nelze adresáta na uvedené

adrese zjistit, nebo změnil-li adresát svůj pobyt a doručení zásilky není
možné.

3. Nebyl-li adresát zastižen a písemnost byla uložena doručovatelem na poště, považuje
se písemnost za doručenou posledním dnem úložní lhůty, i když se adresát o uložení
nedozvěděl.

Článek 11 - Závěrečná ujednání
1. Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se použijí ustanovení právních

předpisů České republiky, zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Změny této smlouvy mohou být, po jejím podpisu oběma smluvními stranami, řešeny
jen písemně formou dodatků.

3. Zhotovitel nepostoupí, nepřevede a nebude ani jinak disponovat s právy a povinnostmi
vyplývajícími z této smlouvy a navazujících dílčích objednávek bez předchozího
písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že tuto smlouvu nepostoupí
bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva
stejnopisy a zhotovitel jeden.

5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné,
zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Strany se zavazují bez
zbytečných odkladů nahradit neplatné či neúčinné ustanovení této smlouvy
ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neplatného či neúčinného.

dosud provedených na díle. Nárok na náhradu škody není dotčen.

5. Tuto smlouvu lze ukončit i písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany uplatněné i 
bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou 30 dnů, která začne běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena.

6. Smluvní strany se zavazují vyrovnat vzájemně veškeré závazky plynoucí z této 
smlouvy do 2 měsíců ode dne ukončení této smlouvy.

Článek 10 - Doručování
1. Veškeré právní úkony mezi smluvními stranami budou činěny písemnou formou a 

jsou platné a účinné pouze v případě, že listiny obsahující tyto právní úkony, byly 
doručeny druhé smluvní straně doporučeným dopisem. Pro účely doručování se 
použijí adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, nepožádá-li některá ze smluvních stran 
písemně o doručování na jinou adresu.

2. Písemnosti odeslané poštou doporučenou zásilkou druhé smluvní straně se považují za 
doručené dnem:

a) převzetí zásilky,
b) odepření přijetí zásilky,
c) vrácení zásilky jako nedoručitelné, pokud nelze adresáta na uvedené 

adrese zjistit, nebo změnil-li adresát svůj pobyt a doručení zásilky není 
možné.

3. Nebyl-li adresát zastižen a písemnost byla uložena doručovatelem na poště, považuje 
se písemnost za doručenou posledním dnem úložní lhůty, i když se adresát o uložení 
nedozvěděl.

Článek 11 - Závěrečná ujednání
1. Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se použijí ustanovení právních 

předpisů České republiky, zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Změny této smlouvy mohou být, po jejím podpisu oběma smluvními stranami, řešeny 
jen písemně formou dodatků.

3. Zhotovitel nepostoupí, nepřevede a nebude ani jinak disponovat s právy a povinnostmi 
vyplývajícími z této smlouvy a navazujících dílčích objednávek bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že tuto smlouvu nepostoupí 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva 
stejnopisy a zhotovitel jeden.

5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné, 
zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Strany se zavazují bez 
zbytečných odkladů nahradit neplatné či neúčinné ustanovení této smlouvy 
ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá 
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neplatného či neúčinného.



6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle
zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská
část Praha - Zbraslav

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nejsou obchodním
tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují
souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v centrální evidenci
smluv objednatele, která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu této smlouvy
a datu jejího podpisu a je přístupná v souladu se zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím v platném znění.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou
seznámeny s jejím obsahem, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně
jejich vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a
splnění závazků touto smlouvou založených, a že byla uzavřena po vzájemné dohodě
podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha:
1. Seznammístních komunikací a chodníků a pořadí zimní údržby
2. Seznammístních komunikací a chodníků určených k blokovému čištění

Za zhotovitele: Za objednatele:

2020 71170

Ing. Zuzana^Vejvodová, starostka

Schváleno usnesením
RMČ / ZMČ Praha - Zbraslav

číslo "7

ze dne
*2-6 4-0. Xc

za správnost:



Příloha:
1. Seznam místních komunikací a pořadí údržby

a) Motoristické komunikace (pouze vozovka)
délka plocha

Název místní komunikace komunikace bm komunikace m2 pořadí údržby
Báňská 264,15 664,00 n.
Beauforova 103,82 830,00 II.
Beldova 220,70 1 463,00 I.
Boženv Hofmeisterové 297,09 3 717,00 I.

Boženv Stárkové 343,11 3 794,00 I.
Cisterciácká 68,18 633,00 II.
Fuchsova 398,18 3 146,00 II.
Gutfreundova 122,84 908,00 II.
Hauptova 144,51 1 439,00 I.

Hostošova 255.00 1 032,00 II.

Jansenova 50,04 240,00 II.

Jarmíra Švehl 115.00 690,00 II.

Jaromíra Ve jvodv 257,78 2 161,00 I.

Jiřího Mašina 98,67 592,09 II.

K Belvederu 47,10 325,00 II.

KHavlínu 274,49 3 924,00 I.

KInterně 102.55 921,70 I.

K Mlíčníku 198,68 1 859,00 II.

K Nové škole 82,99 635,50 II.

K Přístavišti úsek U Malé řeky-Žitavského 127,07 1 030,00 I.

K Přístavišti úsek Žitavského-El. Přemysl. 212,20 1 680,00 I.
K Ubytovnám 343,84 2 001,00 II.

K Vejvoďáku 655,36 4 910,00 I.

K Výtopně 857,10 6 370,00 I.

KarlaMichala 377,36 3 055.00 II.

Kaškova 78.06 394,00 II.

Ke Dračkám 159.34 1 255,00 II.

Ke Kamínce 186,97 2 311,00 II.

Ke Kyjovu 195,59 1370,00 II.

Košíkářská 86,62 2 201.00 I.

Kubínova 186,97 1 525,00 I.

Lesáků 436,88 1 925,00 I.

Lipenecká 339,22 1 487,00 II.

Lomařská 276,89 2 936,00 II.

Mat iuchinova(E.Přemysl.-Žabovřeská) 247,02 1 810,00 I.

Matiuchinova(Žabovřeská-UKarlova st.) 267,91 2 431,00 II.

Meliorační 258,90 1 727,00 II.

Na Drahách 159,53 1 162,00 I.

Příloha:
1. Seznam místních komunikací a pořadí údržby

a) Motoristické komunikace (pouze vozovka)

Název místní komunikace
délka

komunikace bm
plocha

komunikace m2 pořadí údržby
Báňská 264,15 664,00 n.
Beauforova 103,82 830,00 II.
Beldova 220,70 1 463,00 I.
Božen v Hofmeisterové 297,09 3 717,00 I.
Božen v Stárkové 343,11 3 794,00 I.
Cisterciácká 68,18 633,00 II.
Fuchsova 398,18 3 146,00 II.
Gutfreundova 122,84 908,00 II.
Hauptova 144,51 1 439,00 I.
Hostošova 255.00 1 032,00 II.
Jansenova 50,04 240,00 II.
Jarmíra Švehl 115.00 690,00 II.
Jaromíra Ve j vod v 257,78 2 161,00 I.
Jiřího Mašina 98,67 592,09 II.
K Belvederu 47,10 325,00 II.
K Havlínu 274,49 3 924,00 I.
KInterně 102.55 921,70 I.
K Mlíčníku 198,68 1 859,00 II.
K Nové škole 82,99 635,50 II.
K Přístavišti úsek U Malé řeky-Žitavského 127,07 1 030,00 I.
K Přístavišti úsek Žitavského-El. Přemysl. 212,20 1 680,00 I.
K Ubytovnám 343,84 2 001,00 II.
K Vejvoďáku 655,36 4 910,00 I.
K Výtopně 857,10 6 370,00 I.
Karla Michala 377,36 3 055.00 II.
Kaškova 78.06 394,00 II.
Ke Dračkám 159.34 1 255,00 II.
Ke Kamínce 186,97 2 311,00 II.
Ke Kyjovu 195,59 1370,00 II.
Košíkářská 86,62 2 201.00 I.
Kubínova 186,97 1 525,00 I.
Lesáků 436,88 1 925,00 I.
Lipenecká 339,22 1 487,00 II.
Lomařská 276,89 2 936,00 II.
Mat i uchinova( E.Přemy sl.-Žabovřeská) 247,02 1 810,00 I.
Matiuchinova(Žabovřeská-U Karlova st.) 267,91 2 431,00 II.
Meliorační 258,90 1 727,00 II.
Na Drahách 159,53 1 162,00 I.



Na Královně 177,16 1 371.00 II.
Na Plácku 137,72 2 776,00 I.
Na Vrškách 611,64 7 272.00 I.
Nad Dálnicí 361,45 576,00 I.
Nad Kamínkou 1 563.24 11 758.00 II.
Nad Parkem 508,57 4 961,60 I.
Nad Starou pískovnou 112,15 1 639.00 II.
Nebeského 95,00 882,00 II.
Nechvbova 78.10 579,00 II.
Nezvalova 213,59 1 484.00 n.
NN 1235 (K Přehradám - Strnadv) 44,10 2 385,00 ii.
NN 1253 (L' Karlova stánku-Výzkum.) 444,68 4 325,00 i.
NN 1965 (Strakonická-Na Báních) 274,37 3 220,00 i.
NN 3684 cesta podél ul. Na Báních 817,40 1 634,80 ii.
Opata Konráda 152,56 1 446,00 i.
Ottova 251,76 2 507.00 i.
Pelzova 134.23 1 396,00 ii.
Pirnerova 63,85 2 854,00 ii.
Pod Beránkem 199,00 1 203,00 ii.
Pod Havlínem 278,24 2 941,40 ii.
Pod Havlínem(KHavlínu-Matjuchinova > 224,75 1 921,60 ii.
Pod Chaloupkami 86,28 421,00 i.
Pod Kamínkou 208.51 1 997,00 i.
Pod Sirénou 92,26 709,00 n.
Pod Spravedlností 121,66 1 266.60 ii.
Pod Studánkou 104,69 574,00 i.
Pod Špejcharem 136,80 1 034,00 ii.
Pod Špitálem 359,00 2 051,00 ii.
Pod Třešňovkou 318,90 2 485,00 ii.
Pod Urnovvm hájem 347,13 1 670,00 ii.
Pod Vvsílaěkou 461,00 1 667,00 ii.
Pod Zatáčkou 231,00 881,00 ii.
Podéšťova 278,00 2 866.20 ii.
Podéšťova (K Havlínu-Matjuchinova) 108,00 955,90 ii.
Rašilovova 107,00 810,00 i.
Romana Blahníka 322,11 2 968,00 ii.
Staniční 53.00 183,00 ii.
Studniční 122,00 956.00 ii.
Sulova 159,31 3 427,00 ii.
Svépomoci 177,91 1 673,00 H.
Šulcova 101,00 718,00 II.
Šůrova 174.04 1 487,00 n.
Tadrova 236,77 2 215,00 ii.
Tunelářů 704,00 6 780,00 ii.
U Hudební školy 76,42 541,00 ii.

Na Královně 177,16 1 371.00 II.
Na Plácku 137,72 2 776,00 I.
Na Vrškách 611,64 7 272.00 I.
Nad Dálnicí 361,45 576,00 I.
Nad Kamínkou 1 563.24 11 758.00 II.
Nad Parkem 508,57 4 961,60 I.
Nad Starou pískovnou 112,15 1 639.00 II.
Nebeského 95,00 882,00 II.
Nechvbova 78.10 579,00 II.
Nezvalova 213,59 1 484.00 n.
NN 1235 (K Přehradám - Strnad v) 44,10 2 385,00 ii.
NN 1253 (L' Karlova stánku-Výzkum.) 444,68 4 325,00 i.
NN 1965 (Strakonická-Na Báních) 274,37 3 220,00 i.
NN 3684 cesta podél ul. Na Báních 817,40 1 634,80 ii.
Opata Konráda 152,56 1 446,00 i.
Ottova 251,76 2 507.00 i.
Pelzova 134.23 1 396,00 ii.
Pirnerova 63,85 2 854,00 ii.
Pod Beránkem 199,00 1 203,00 ii.
Pod Havlínem 278,24 2 941,40 ii.
Pod Havlínem(K Havlínu-Matj uchinova > 224,75 1 921,60 ii.
Pod Chaloupkami 86,28 421,00 i.
Pod Kamínkou 208.51 1 997,00 i.
Pod Sirénou 92,26 709,00 n.
Pod Spravedlností 121,66 1 266.60 ii.
Pod Studánkou 104,69 574,00 i.
Pod Špejcharem 136,80 1 034,00 ii.
Pod Špitálem 359,00 2 051,00 ii.
Pod Třešňovkou 318,90 2 485,00 ii.
Pod Urnovvm hájem 347,13 1 670,00 ii.
Pod Vvsílaěkou 461,00 1 667,00 ii.
Pod Zatáčkou 231,00 881,00 ii.
Podéšťova 278,00 2 866.20 ii.
Podéšťova (K Havlínu-Matj uchinova) 108,00 955,90 ii.
Rašilovova 107,00 810,00 i.
Romana Blahníka 322,11 2 968,00 ii.
Staniční 53.00 183,00 ii.
Studniční 122,00 956.00 ii.
Sulova 159,31 3 427,00 ii.
Svépomoci 177,91 1 673,00 H.
Šulcova 101,00 718,00 II.
Šůrova 174.04 1 487,00 n.
Tadrova 236,77 2 215,00 ii.
Tunelářů 704,00 6 780,00 ii.
U Hudební školy 76,42 541,00 ii.



U Karlova Stánku 632,51 4 330,00 I.
U Klubovny 234.00 1 658.00 I.
U Kostrounku 234,00 1 194,00 II.
U Lékárny 142.94 1 699,00 I.
U Loděnice 150,00 963,00 II.
U Malé řeky 236,00 3 545.00 I.

U Prádelny ( E. Přemyslovny - V Bflce) 83,00 438,20 II.
U Prádelm ( V Bflce-K Interně) 74,00 684.80 I.
U Pumpy 221,00 1 124,00 I.

U Stárovnv 123,00 1 041,00 I.

U Věelv 226,39 1 415,00 I.

V Bflce 255.00 1 337.00 I.

V Hluboké 77,00 445,00 II.
V Platýzu 60,00 196,00 II.
Vilímkova 437,44 4 138,00 II.
Vladislava Vančury 168.28 977.00 I.

Vvtvarnická 399,91 3 487,00 II.
Výzkumníků 432,00 2 489,00 I.

Za Dálnicí 561,00 2 505.00 II.
Za Opusem 250,55 1 277,00 II.
Závist 734,00 2 341.00 I.
Zbraslavské náměstí 503,00 5 377,00 I.

Zdeňky Nvplové 200,34 1 894,00 II.
Zvonařská 436,96 3 120,00 I.

Žabovřeská úsek Tadrova -U pumpy 183,24 1 313,00 II.
Žofie Podlipské 126,00 956,00 II.

27 831,56 219 966,39

b) Nemotoristické komunikace (chodníky)

U Karlova Stánku 632,51 4 330,00 I.
U Klubovny 234.00 1 658.00 I.
U Kostrounku 234,00 1 194,00 II.
U Lékárny 142.94 1 699,00 I.
U Loděnice 150,00 963,00 II.
U Malé řeky 236,00 3 545.00 I.
U Prádelny ( E. Přemyslovny - V Bflce) 83,00 438,20 II.
U Prádelm ( V Bflce-K Interně) 74,00 684.80 I.
U Pumpy 221,00 1 124,00 I.
U Stárovnv 123,00 1 041,00 I.
U Věelv 226,39 1 415,00 I.
V Bflce 255.00 1 337.00 I.
V Hluboké 77,00 445,00 II.
V Platýzu 60,00 196,00 II.
Vilímkova 437,44 4 138,00 II.
Vladislava Vančury 168.28 977.00 I.
Vvtvarnická 399,91 3 487,00 II.
Výzkumníků 432,00 2 489,00 I.
Za Dálnicí 561,00 2 505.00 II.
Za Opusem 250,55 1 277,00 II.
Závist 734,00 2 341.00 I.
Zbraslavské náměstí 503,00 5 377,00 I.
Zdeňky Nvplové 200,34 1 894,00 II.
Zvonařská 436,96 3 120,00 I.
Žabovřeská úsek Tadrova - U pumpy 183,24 1 313,00 II.
Žofie Podlipské 126,00 956,00 II.

27 831,56 219 966,39

b) Nemotoristické komunikace (chodníky)



Název místní komunikace
plocha chodníku 

m2 pořadí údržby
Boženv Stárkové 706,838 II.
Elišky Přemyslovny CHODNÍK 4 145,85 I.
Fuchsova 1 144,64 II.
Gutfreundova 169,643 n.
Hauptova 405,609 L
Jaromíra Vejvody 99,48 i.
K Havlínu 533,768 n.
K Přístavišti 741,886 i.
K Výtopné 786,46 ii.
Karla Michala 1 178,48 ii.
Košíkářská 63,581 ii.
Kubínova 174,091 ii.
Lomařská 287,431 ii.
Mat i uch inova( E.Přemy sl.-Žabovřeská) 512,212 i.
Na Báních CHODNÍK 579 ii.
Na Drahách 224,325 ii.
Na Královně 497.612 ii.
Na Plácku 143.268 n.
Nad Kamínkou 333,052 i.
Nad Parkem 1 347.42 i.
Nezvalova 234,661 ii.
Opata Konráda 316,805 ii.
Paškova CHODNÍK 777,269 i.
Pelzova 173,803 ii.
Pod Havlínem 732,123 ii.
Pod Sirénou 135,893 ii.
Pod Třešňovkou 443,818 ii.
Pod Umovým hájem 983,685 ii.
Podéšťova 765.079 ii.
Romana Blahníka 895,252 n.
sídliště Nad Starou pískovnou CHODNÍKY 303,297 i.
Sulova 407,935 ii.
Svépomoci 465,795 ii.
Šulcova 147,265 ii.
Tadrova 422,22 ii.
Tunelářů (včetně sídliště! 1 455,19 ii.
U Lékárny 193,954 i.
U Národní salerie CHODNÍK 1098,64 i.
U Včely 427.388 ii.
Vilímkova 1 252,60 i.
Vladislava Vančury 263,775 ii.
Výtvarnická 1007,05 ii.
Za Opusem 611,426 ii.



Zbraslavské náměstí 1 195,61 I.
Zdeňky Nyplové 496.743 II.
Zvonařská 1329,07 I.
Žabovřeská CHODNÍK 2 321.14 I.
Žitavského CHODNÍK 4 742,52 I.

37 674,65

Příloha:



2.Seznam místních komunikací a chodníků určených k blokovému čištění
plocha plocha

délka komunikace chodníku
Název místní komunikace komunikace bm celkem m2 celkem m2

Báňská (úsek Pod Zatáčkou - Pod Vysílačkou) 125 664 0,00
Boženy Hofmeisterové 297,09 3717 414,81
Boženy Stárkové 343.11 3794 706.84
Cisterciácká 68,18 633 81,82
Fuchsova 398.18 3146 1144,64
Gutfreundova 122,84 908 169.64
Hauptova 144,51 1439 405,61
Hostošova 255 1032 255.00
Jansenova 50,04 240 0,00
Jaromíra Vejvody 257.78 2161 0.00
Jaroslava Švehly 106,98 489,6 0,00
Jiřího Mašina 112,2 474.5 0,00
K Belvederu 47.1 325 0,00
K Havlínu 719,17 8249 533,77
K Interně 102,55 921,7 0,00
KMlíčníku 198,68 1859 238.42
KNové škole 82,99 635.5 165,98
K Přístavišti 339.27 2710 741,89
KUbvtovnám 133 981 0,00
K Vejvoďáku 655.36 4910 0,00
K Výtopně 857,1 6370 786.46
KarlaMichala 377.36 3055 1178,48
Kaškova 78.06 394 15.00
Ke Dračkám 159.34 1255 318,68
Ke Kamínce 186,97 2311 747.88
Ke Kyjovu 195.59 1370 391,18
Košíkářská 86,62 2201 63.58
Kubínova 186.97 1525 174,09
Lesáků 436,88 1925 0.00
Lipenecká 339,22 1487 0.00
Lomařská 276,89 2936 553,78
Matjuchinova 514,93 4241 512.21
Meliorační 258,9 1727 517,80
Na Drahách 159,53 1162 224.33
Na Královně 177,16 1371 497,61
Na Plácku 137,72 2776 143,27
Na Vrškách 611,64 7272 0,00
Nad Dálnicí 361,45 576 0,00
Nad Kamínkou 1563.24 11758 333,05
Nad Parkem 508,57 4961,6 1347,42

2.Seznam místních komunikací a chodníků určených k blokovému čištění

Název místní komunikace
délka

komunikace bm

plocha 
komunikace 
celkem m2

plocha 
chodníku 

celkem m2
Báňská (úsek Pod Zatáčkou - Pod Vysílačkou) 125 664 0,00
Boženy Hofmeisterové 297,09 3717 414,81
Boženy Stárkové 343.11 3794 706.84
Cisterciácká 68,18 633 81,82
Fuchsova 398.18 3146 1144,64
Gutfreundova 122,84 908 169.64
Hauptova 144,51 1439 405,61
Hostošova 255 1032 255.00
Jansenova 50,04 240 0,00
Jaromíra Vejvody 257.78 2161 0.00
Jaroslava Švehly 106,98 489,6 0,00
Jiřího Mašina 112,2 474.5 0,00
K Belvederu 47.1 325 0,00
K Havlínu 719,17 8249 533,77
K Interně 102,55 921,7 0,00
K Mlíčníku 198,68 1859 238.42
K Nové škole 82,99 635.5 165,98
K Přístavišti 339.27 2710 741,89
K Ubvtovnám 133 981 0,00
K Vejvoďáku 655.36 4910 0,00
K Výtopně 857,1 6370 786.46
Karla Michala 377.36 3055 1178,48
Kaškova 78.06 394 15.00
Ke Dračkám 159.34 1255 318,68
Ke Kamínce 186,97 2311 747.88
Ke Kyjovu 195.59 1370 391,18
Košíkářská 86,62 2201 63.58
Kubínova 186.97 1525 174,09
Lesáků 436,88 1925 0.00
Lipenecká 339,22 1487 0.00
Lomařská 276,89 2936 553,78
Matjuchinova 514,93 4241 512.21
Meliorační 258,9 1727 517,80
Na Drahách 159,53 1162 224.33
Na Královně 177,16 1371 497,61
Na Plácku 137,72 2776 143,27
Na Vrškách 611,64 7272 0,00
Nad Dálnicí 361,45 576 0,00
Nad Kamínkou 1563.24 11758 333,05
Nad Parkem 508,57 4961,6 1347,42



Nad Starou pískovnou 112.15 1639 448,60
Nebeského 95 882 0.00
Nechvbova 78,1 579 0,00
Nezvalova 213,59 1484 234.66
NN 1253 (U Karlova stánku-Výzkum.) 444.68 4325 0,00
Opata Konráda 152,56 1446 316,81
Ottova 251,76 2507 503,52
Pelzova 134,23 1396 173,80
Pimerova 63.85 2854 0.00
Pod Beránkem 199 1203 0,00
Pod Havlínem 502.99 4863 732.12
Pod Chaloupkami 86,28 421 0,00
Pod Kamínkou 208,51 1997 0.00
Pod Sirénou 92,26 709 92,26
Pod Spravedlností 121,66 1266,6 243,32
Pod Studánkou 104,69 574 0,00
Pod Špejcharem 136.8 1034 0.00
Pod Špitálem 359 2051 0.00
Pod Třešňovkou 318.9 2485 443.82
Pod Umovým hájem 347,13 1670 983,69
Pod Vvsílačkou 461 1667 0.00
Pod Zatáčkou 231 881 0,00
Podéšťova 386 3822,1 765.08
Rašilovova 107 810 0,00
Romana Blahníka 322,11 2968 895.25
Staniční 53 183 0,00
Studniční 122 956
Sulova 159,31 3427 407,94
Svépomoci 177,91 1673 465,80
Šulcova 101 718 147,24
Šůrova 174,04 1487 261,06
Tadrova 236,77 2215 422,22
Tunelářů 704 6780 1455,19
U Hudební školy 76,42 541 76,42
U Karlova Stánku 632,51 4330 763.63
U Klubovny 234 1658 0,00
U Lékárny 142,94 1699 193,95
U Loděnice 150 963 0,00
U Malé řeky 236 3545 0.00
U Prádelny ( V Bílce-K Interně) 74 684,8 0,00
U Pumpy 221 1124 0,00
U Stárovny 123 1041 0,00
U Včely 226,39 1415 427,39

Nad Starou pískovnou 112.15 1639 448,60
Nebeského 95 882 0.00
Nechvbova 78,1 579 0,00
Nezvalova 213,59 1484 234.66
NN 1253 (U Karlova stánku-Výzkum.) 444.68 4325 0,00
Opata Konráda 152,56 1446 316,81
Ottova 251,76 2507 503,52
Pelzova 134,23 1396 173,80
Pimerova 63.85 2854 0.00
Pod Beránkem 199 1203 0,00
Pod Havlínem 502.99 4863 732.12
Pod Chaloupkami 86,28 421 0,00
Pod Kamínkou 208,51 1997 0.00
Pod Sirénou 92,26 709 92,26
Pod Spravedlností 121,66 1266,6 243,32
Pod Studánkou 104,69 574 0,00
Pod Špejcharem 136.8 1034 0.00
Pod Špitálem 359 2051 0.00
Pod Třešňovkou 318.9 2485 443.82
Pod Umovým hájem 347,13 1670 983,69
Pod V v sílačkou 461 1667 0.00
Pod Zatáčkou 231 881 0,00
Podéšťova 386 3822,1 765.08
Rašilovova 107 810 0,00
Romana Blahníka 322,11 2968 895.25
Staniční 53 183 0,00
Studniční 122 956
Sulova 159,31 3427 407,94
Svépomoci 177,91 1673 465,80
Šulcova 101 718 147,24
Šůrova 174,04 1487 261,06
Tadrova 236,77 2215 422,22
Tunelářů 704 6780 1455,19
U Hudební školy 76,42 541 76,42
U Karlova Stánku 632,51 4330 763.63
U Klubovny 234 1658 0,00
U Lékárny 142,94 1699 193,95
U Loděnice 150 963 0,00
U Malé řeky 236 3545 0.00
U Prádelny ( V Bílce-K Interně) 74 684,8 0,00
U Pumpy 221 1124 0,00
U Stárovny 123 1041 0,00
U Včely 226,39 1415 427,39



V Bílce 255 1337 0,00
V Hluboké 77 445 0,00
V Platýzu 60 196 0,00
Vilímkova 437.44 4138 1252.60
Vladislava Vančur* 168,28 977 263,78
Výtvamická 399.91 3487 1007,05
Výzkumníků 432 2489 0,00
Za Opusem 250.55 1277 611,43
Zbraslavské náměstí (boční ulice) 503 5377 1195.61
Zdeňky Nyplové 436.96 3120 496,74
Zvonařská 200,34 1894 1329.07
Žofie Podlipské 126 956 0,00

24 676,13 205 629,40 29 273,26




